
ガイドヘルパー養成講座中止・延期のお知らせ 

 

社会福祉法人コスモス 

理事長 墨 光子 

 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

この度、８月２８日（土）～２９日（日）、９月５日（日）に予定していましたガイドヘ

ルパー養成講座につきまして、感染防止対策を徹底し、準備を進めてまいりましたが、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み誠に勝手ながら開講を中止・延期

させていただくこととなりました。 

 受講を希望されていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございま

せん。次回開催の日程が決まり次第、改めてご案内させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、誠にお手数ですが下記の連絡先にご連絡くださいます

ようよろしくお願いいたします。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

敬具 

 令和３年８月 

 

 

 

連絡先 

 社会福祉法人コスモス 

大阪府堺市東区野尻町８－４ 

電話：０７２－２８８－１０５５ 

ＦＡＸ：０７２－２８７－１１６７ 

担当：清水・藤井 


